



Тел: +7 (905) 432-73-18

Email: mairon7@yandex.ru

INSTAGRAM: [electric_rostov](#)

Сайт: <http://elektromontaj-61.ru>

Смета по электромонтажным работам

№ п/п	Наименование	Стоимость за ед.	Кол-во	Ед. изм.	Всего
1	Точки (розетки, выключатели, распаечн. коробки, выводы кабеля под сплит, TV, int)	250 руб.	106	шт.	26.500 руб.
2	Выборка ниши под щит на 36 модулей и его монтаж	3.000 руб.	1	шт.	3.000 руб.
3	Монтаж и подключение автоматических выключателей однополюсных	200 руб.	17	шт.	3.400 руб.
4	Монтаж и подключение автоматических выключателей двухполюсных	250 руб.	2	шт.	500 руб.
5	Монтаж и подключение УЗО двухполюсных	300 руб.	2	шт.	600 руб.
6	Установка подрозетников	50 руб.	59	шт.	2.950 руб.
7	Штроба опуска кабелей в щит	70 руб.	9	м.	630 руб.
8	Монтаж вводного кабеля	1.500 руб.	11	м.	1.500 руб.
Итого 39.080 руб.					

Материал

Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
КСС 4x200(ч) (Fortisflex)	6	упак	84,35	500
Дюбель-хомут (нейлон) ДХП 10-5 (б) плоский (100шт.)	2	шт	49,35	100
Коробка уст. D68x42мм блочная HEGEL	53	шт	6,30	333
Коробка уст. D68x42мм HEGEL	2	шт	17	17
Изолента ПВХ 19мм х 25м красная Safeline	4	шт	57,75	230
Коробка распред. 85x85x40мм IP55 с гермоввод. HEGEL	30	шт	35,25	1015
Кабель (витая пара) UTP 4PR 24AWG CAT5e 305м REXANT медь	42	м	17,30	715
Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x2.5 АЛЬФАКАБЕЛЬ	220	м	50	11000
Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2x1.5 АЛЬФАКАБЕЛЬ	160	м	23	3680
Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x1.5	140	м	32	4480

АЛЬФАКАБЕЛЬ				
Кабель ВВГнг-LS 3x4(м)	13	м	85	1445
Провод ПВС 2x1.5	20	м	32	710
Гипс строительный 25кг Habez	1	шт	131,25	132
Дюбель-гвозди по бетону, металлу тип CN Bullet-Point3,05x17мм	1000	шт	1,90	1900
Площадка для хомута 16x23 (усил.) белая	1000	шт	1,05	1050
Газовый баллон Топа с синим клапаном.	1	шт	440	440
Щит встраиваемый 36 мод. IP41, прозрачная черная дверца Tekfor	1	шт	1200	1200
Выключатель автоматический модульный 1п С 10А 6кА TX3 Legrand 404026	6	шт	150	1000
Выключатель автоматический модульный 1п С 16А 6кА TX3 Legrand 404028	7	шт	149,05	1050
Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 6кА TX3 Legrand 404028	3	шт	150	450
Выключатель автоматический 1-пол. 32А С 6кА TX3 Legrand	1	шт	180	180
Выключатель диф. тока (УЗО) 2п 40А 30мА тип АС TX3 Legrand 403001	2	шт	1 587,55	3170
Выключатель автоматический модульный 2п С 50А 6кА TX3 Legrand 404047	1	шт	668,95	669
Выключатель автоматический модульный 2п С 63А 6кА TX3 Legrand 404049	1	шт	750	750
Лампа E27 накал. прозр. 95Вт 230В Калашниково	5	шт	12,60	64
Патрон E27 подвесной керамический ИЕК	6	шт	13,15	72
Мешок для строительного мусора белый	10	шт	15	150
Веник и савок				300
			ИТОГО	36.700 руб.